מדינת ישראל תביעות מחוז חוף - שלוחת חדרה
נ ג ד

מוחמד ג'בארין
באמצעות ב"כ עו"ד מוחמד מואסי

בית משפט השלום בחדרה
[27.10.2024]

כבוד השופט ערן זלר
החלטה (גמר דין)

רקע
1. הנאשם, יליד שנת 2001, הודה בכתב אישום מתוקן והורשע על יסוד הודאתו בעבירת איומים בהתאם לסעיף 192
לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 ובעבירה של שימוש בכח או באיומים למנוע מעצר, על פי סעיף 47 (א) לפקודת סדר

הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], תשכ"ט - .1969
2. על פי המתואר בכתב האישום המתוקן, בתאריך 12.6.21 בסמוך לשעה 01:28, בעת ששוטרים עסקו בפעילות
שיטור שגרתית במסגרתה הקימו מחסום ברחוב אלמדינה באום אל פאחם, הם הבחינו בנאשם כשהוא נוהג ברכב

הודע והובהר לנאשם כי אם לא יפקיד את סכום הפיצוי עד למועד שקבעתי או אם לא יבצע את השל"צ כנדרש, עניינו

יוחזר לבית המשפט שיוכל להרשיעו בדין ולגזור עליו עונש מתאים.
מזכירות בית-המשפט תשלח העתק מההחלטה לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים.
ניתנה היום, כ"ה תשרי, תשפ"ה, 27 אוקטובר, 2024, במעמד הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il